2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2023 года

№ 22/121-1
О заверении единого списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -
ЗА ПРАВДУ» в Новооскольском городском округе» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы для заверения единого списка кандидатов
в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
в Новооскольском городском округе» по единому избирательному округу,
в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, выдвинутый
в установленном порядке избирательным объединением «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
в Новооскольском городском округе» по единому избирательному округу
в количестве 12 человек  (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Новооскольском городском округе» копию настоящего постановления с копией заверенного единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
в Новооскольском городском округе» на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.
3. Считать согласованным представленное избирательным объединением «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Новооскольском городском округе» краткое наименование избирательного объединения: «Новооскольское отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ».
4. Направить представленные в Новооскольскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, включенных
в указанный единый список кандидатов, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности, в том числе
о судимости кандидата.
5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
Приложение
СПИСОК ЗАВЕРЕН
постановлением Новооскольской территориальной избирательной комиссии

от 07 июля 2023 года № 22/121-1
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Новооскольском городском округе»
по единому избирательному округу

ОБЩЕМУНИЦИПАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

1. Дегтяренко Сергей Анатольевич, дата рождения - 19 июня 1974 года, место рождения - Белгородская область, Новооскольский район, село Ниновка, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный университет», 2010 г., основное место работы или службы, должность, род занятий - Индивидуальный предприниматель, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».

2. Антонова Елена Александровна, дата рождения - 10 августа 1978 года, место рождения - Белгородская область, город Новый Оскол, место жительства - Белгородская область, Новооскольский район, поселок Прибрежный, образование - Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова», 2004 г., основное место работы или службы, должность, род занятий - Управление социальной защиты населения администрации Новооскольского городского округа, ведущий консультант отдела предоставления социальных гарантий и информационного сопровождения, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
3. Додачко Екатерина Александровна, дата рождения - 23 апреля
1993 года, место рождения - Белгородская область, Новооскольский район, село Шараповка, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2016 г., основное место работы или службы, должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 1

Часть № 1(Городская)

1. Гридасова Зинаида Семеновна, дата рождения - 18 февраля 1960 года, место рождения - Донецкая область, город Шахтерск, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Алексеевский сельскохозяйственный техникум, 1990 г., основное место работы или службы, должность, род занятий - пенсионер, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».

2. Ерёменко Александр Петрович, дата рождения - 11 декабря 1971 года, место рождения - Белгородская область, город Новый Оскол, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Белгородский юридический институт МВД Российской Федерации, 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, сторож, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
3. Кодинцева Анна Сергеевна, дата рождения - 30 октября 1992 года, место рождения - Белгородская область, Новооскольский район, село Новая Безгинка, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Автономная некоммерческая организация высшего профессионального образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права», 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, специалист по социальной работе отделения реабилитации и социально - профилактической работы с гражданами пожилого возраста и инвалидами, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 2
Часть № 2 (Ниновская)

1. Лысенко Юлия Владимировна, дата рождения - 02 июля 1982 года, место рождения - Белгородская  область, Новооскольский район, село Шараповка, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Новооскольский сельскохозяйственный колледж, 2001 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, социальный работник отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
2. Масловская Елена Сергеевна, дата рождения - 30 декабря 1989 года, место рождения - Белгородская область, Новооскольский район, село Ниновка, место жительства - Белгородская область, Новооскольский район, село Ниновка, образование - Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2020 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Управление социальной защиты населения администрации Новооскольского городского округа, ведущий консультант отдела по работе со льготными и иными категориями граждан, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».

3. Терентьева Людмила Николаевна, дата рождения - 13 июля 1977 года, место рождения - Белгородская область, Красногвардейский район, село Веселое, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Белгородская государственная сельскохозяйственная академия, 1999 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, социальный работник отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 3
Часть № 3 (Николаевская)

1. Харченко Елена Александровна, дата рождения - 24 декабря 1983 года, место рождения - Белгородская область, город Новый Оскол, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2015 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, специалист по кадрам, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
2. Чернова Любовь Михайловна, дата рождения - 26 мая 1964 года,
место рождения - Белгородская область, Новооскольский район, село Ярское, место жительства - Белгородская область, город Новый Оскол, образование - Алексеевский сельскохозяйственный техникум, 1989 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр социального обслуживания населения Новооскольского городского округа, специалист по социальной работе отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ».
3. Терехов Евгений Николаевич, дата рождения - 30 марта 1969 года, место рождения - Донецкая область, город Шахтерск, место жительства - Белгородская область, Новооскольский район, село Ниновка, образование - Высшее училище ВВ МВД Российской Федерации, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно безработный.

_1712564814.doc
[image: image1.png]